
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "02" вересня 2020 року № 378 

м. Кропивницький

Про клопотання про нагородження 
Відзнакою Кіровоградської області “За 
заслуги” ІІ ступеня Тобілевич В.В. - 
наукового співробітника філії 
Кіровоградського обласного краєзнавчого 
музею — заповідника-музею І.К.Тобілевича 
(Карпенка-Карого) Хутір Надія

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  клопотання  департаменту  культури  та
культурної  спадщини  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації
про  нагородження  Відзнакою  Кіровоградської  області  “За  заслуги”
ІІ ступеня  Тобілевич  Валентини  Василівни —  наукового  співробітника
філії  Кіровоградського  обласного  краєзнавчого  музею  —  заповідника-
музею  І.К.Тобілевича  (Карпенка-Карого)  Хутір  Надія,  за  багаторічну
сумлінну  працю,  високий  професіоналізм,  значний  особистий  внесок  у
збереження культурної спадщини і розвиток музейної справи в області та з
нагоди відзначення  50-го Всеукраїнського  свята театрального мистецтва
“Вересневі самоцвіти”

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Підтримати  клопотання  департаменту  культури  та  культурної
спадщини  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про
нагородження Відзнакою Кіровоградської області “За заслуги” ІІ ступеня
наукового  співробітника  філії  Кіровоградського  обласного  краєзнавчого
музею  —  заповідника-музею  І.К.Тобілевича  (Карпенка-Карого)  Хутір
Надія Тобілевич Валентини Василівни.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

